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EDITAL N° 11/2025 - Nucleo de Atendimento as Pessoas com Necessidades Especificas (NAPNE) — IFAL ARAPIRACA - SELECAO

DE MONITORES/AS

CANDIDATO/A
Heitor da Silva Paulino
Maryanne da Silva Lima
Leticia Emillainy Silva de Brito
Maria Clara Vitorio dos S Cavalcante
Maria Heloise da silva santos
Sara Eliana Da Silva
Jo&o Erick Barbosa Nunes
Nathaly da Silva Lima

Pamela Mirelly Sampaio da Silva

RESULTADO PRELIMINAR

CURSO/TURMA HISTORICO ENTREVISTA PONTUAGAO TOTAL
Eletroeletronica/411 8,88 9,5 18,38
Eletroeletrénica/422 8.35 10 18,35
Eletroeletronica/423 8.15 9,0 17,15
Eletroeletronica/422 8.73 8,0 16,73
Eletroeletrnica/412 8.44 8,0 16,44
Eletroeletronica/421 8,44 50 13,44
Eletroeletronica/422 7.85 50 12,85
Eletroeletronica/412 7.44 50 12,44
Eletroeletrénica/421 7,22 5,0 12,22

STATUS
APROVADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



CANDIDATO/A
Joanderson Silva Alves
Ana Karolina de Sa Pinheiro
John Elionai de Oliveira Silva Santos
Matheus Maciel dos Santos Silva

Pedro Henrique Rosendo dos Santos

CURSO/TURMA
Informatica/913
Informatica/913
Informatica/922

Informatica/923

Informatica/912

govb

MARIA JOSE DOS SANTOS

HISTORICO
7.39
7.32
7.23
7.01
8.09

Documento assinado digitalmente
MARIA JOSE DOS SANTOS

Data: 23/05/2025 13:13:11-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

ENTREVISTA
10
8,0
6,0
5,0
AUSENTE

PONTUAGAO TOTAL STATUS
17,39 APROVADO
15,32 CLASSIFICADO
12,23 CLASSIFICADO
12,01 CLASSIFICADO

--- DESCLASSIFICADO

ARAPIRACA - AL, 23 DE MAIO DE 2025

Coordenadora do Nucleo de Atendimento as Pessoas com Necessidades Especificas - Campus Arapiraca
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