



**SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL**  
Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Alagoas - Campus Arapiraca  
Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE)

**EDITAL Nº 11/2025 - Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) – IFAL ARAPIRACA - SELEÇÃO  
DE MONITORES/AS**

## **RESULTADO PRELIMINAR**

<b>CANDIDATO/A</b>	<b>CURSO/TURMA</b>	<b>HISTÓRICO</b>	<b>ENTREVISTA</b>	<b>PONTUAÇÃO TOTAL</b>	<b>STATUS</b>
Heitor da Silva Paulino	Eletroeletrônica/411	8,88	9,5	18,38	APROVADO
Maryanne da Silva Lima	Eletroeletrônica/422	8,35	10	18,35	CLASSIFICADO
Letícia Emillainy Silva de Brito	Eletroeletrônica/423	8,15	9,0	17,15	CLASSIFICADO
Maria Clara Vitório dos S Cavalcante	Eletroeletrônica/422	8,73	8,0	16,73	CLASSIFICADO
Maria Heloise da silva santos	Eletroeletrônica/412	8,44	8,0	16,44	CLASSIFICADO
Sara Eliana Da Silva	Eletroeletrônica/421	8,44	5,0	13,44	CLASSIFICADO
João Erick Barbosa Nunes	Eletroeletrônica/422	7,85	5,0	12,85	CLASSIFICADO
Nathaly da Silva Lima	Eletroeletrônica/412	7,44	5,0	12,44	CLASSIFICADO
Pâmela Mirelly Sampaio da Silva	Eletroeletrônica/421	7,22	5,0	12,22	CLASSIFICADO

CANDIDATO/A	CURSO/TURMA	HISTÓRICO	ENTREVISTA	PONTUAÇÃO TOTAL	STATUS
Joanderson Silva Alves	Informática/913	7.39	10	17,39	APROVADO
Ana Karolina de Sá Pinheiro	Informática/913	7.32	8,0	15,32	CLASSIFICADO
John Elionai de Oliveira Silva Santos	Informática/922	7.23	6,0	12,23	CLASSIFICADO
Matheus Maciel dos Santos Silva	Informática/923	7.01	5,0	12,01	CLASSIFICADO
Pedro Henrique Rosendo dos Santos	Informática/912	8.09	AUSENTE	-----	DESCALIFICADO

ARAPIRACA - AL, 23 DE MAIO DE 2025

MARIA JOSÉ DOS SANTOS

Coordenadora do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas - Campus Arapiraca